[bookmark: _GoBack]開発行為等（着手・完了・中止・廃止）報告書

年　　月　　日

　　　弥彦村長　　　　　様

届出者　住　　　　　　所
（法人名・代表者）
氏　　　　　　名　　　　　　　　印
電　　　　　　話

　　弥彦村景観創造条例第18条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	同意・承認年月日
	年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	開発行為等の場所
	弥彦村大字　　　　　字

	開発行為等の種類

	開発行為等の面積
	㎡

	着手年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了（予定）年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	中止年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	廃止年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日